UCHWALA NR XL/779/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 11 lutego 2021 .

w sprawie uchwalenia Programu wspélpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarzadowymi
i innymi podmiotami na rok 2021

Na podstawie art. Sa ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego
i o wolontariacie (tj. Dz.U. 22020 r. poz. 1057 z pdzn. zm.Y), Rada Miasta Kielce uchwala, co
nastepuje:

§1.

Uchwala si¢ Program wspotpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarzadowymi iinnymi
podmiotami, o ktéorych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku
publicznego i o0 wolontariacie - na rok 2021, w brzmieniu stanowiagcym Zatacznik do niniejszej
uchwaty.

§2.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urz¢dowym
Wojewodztwa Swietokrzyskiego.

Przewodniczacy Rady
Miasta Kielce

Kamil Suchanski

) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostata opublikowana w Dz.U. z 2019 r., poz. 2020

Id: AE64ED19-C587-455C-BEB4-3DD7BF5CFD43. Uchwalony Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XL/779/2021
Rady Miasta Kielce
z dnia 11 lutego 2021 r.

PROGRAM WSPOLPRACY MIASTA KIELCE Z ORGANIZACJAMI POZARZADOWYMI
I INNYMI PODMIOTAMI NA 2021 ROK

Rozdzial 1.
Postanowienia ogolne

§1.

Ilekro¢ w programie wspotpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarzagdowymi i innymi
podmiotami jest mowa o:

1) Ustawie - nalezy przez to rozumie¢ ustawe¢ z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnos$ci
pozytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z pdzn. zm.);

2) Programie - rozumie si¢ przez to Program wspotpracy Miasta Kielce z organizacjami
pozarzadowymi i innymi podmiotami na rok 2021, o ktérym mowa w art. 5a Ustawy;

3) dotacji - rozumie si¢ przez to dotacj¢ w rozumieniu art. 2 pkt 1 Ustawy;

4) srodkach publicznych - rozumie si¢ przez to srodki w rozumieniu art. 2 pkt 2 Ustawy;

5) organizacji pozarzadowej - rozumie si¢ przez to organizacje¢ pozarzadowa w mysl
art. 3 ust. 2 Ustawy;

6) innym podmiocie - rozumie si¢ przez to podmiot w mysl art. 3 ust. 3 Ustawy;

7) Miescie - rozumie si¢ przez to Miasto Kielce;

8) Urzedzie - rozumie si¢ przez to Urzad Miasta Kielce;

9) komdrce merytorycznej - rozumie si¢ przez to wydziat lub miejska jednostke organizacyjna,
z ktorego srodkoéw okreslonych uchwata budzetowa, udzielona bedzie dotacja;

10) otwartym konkursie ofert - rozumie si¢ przez to konkurs, o ktérym mowa w art. 11 ust. 2
oraz art. 13 Ustawy;

11) Komisji - rozumie si¢ przez to komisj¢ konkursowg do spraw opiniowania ofert ztozonych
w otwartych konkursach ofert.

Rozdzial 2.
Cel glowny i cele szczegotowe Programu

§2.

1. Celem gtownym Programu jest ksztaltowanie demokratycznego 1tadu spotecznego
w $rodowisku lokalnym poprzez budowanie partnerstwa migdzy administracja samorzadowsa
a organizacjami pozarzadowymi iinnymi podmiotami, shizacego lepszemu rozpoznawaniu
i zaspakajaniu potrzeb spotecznych w sposob skuteczny i efektywny.

2. Cele szczegdtowe Programu obejmuja:

1) promowanie i budowe spoteczenstwa obywatelskiego poprzez aktywizacj¢ spolecznosci lokalnej
oraz tworzenie warunkéw do zwiekszania aktywnosci spotecznej;

Id: AE64ED19-C587-455C-BEB4-3DD7BF5CFD43. Uchwalony Strona 1



2) umacnianie w $wiadomosci spolecznej poczucia odpowiedzialnosci za siebie, swoje otoczenie,
wspolnote lokalng oraz jej tradycje;

3) poprawe jakosci zycia mieszkancoOw Miasta poprzez petniejsze zaspokajanie potrzeb spotecznych;
4) zwigkszenie udziatu mieszkancow w rozwigzywaniu lokalnych problemows;
5) lepsze poznawanie §rodowisk dzialania organizacji na terenie Miasta;

6) integracje podmiotéw prowadzacych dzialalno$¢ obejmujaca swym zakresem sfer¢ zdan
publicznych wymienionych w art. 4 Ustawy;

7) otwarcie na innowacyjno$¢ oraz konkurencyjno$¢ poprzez umozliwienie organizacjom
pozarzadowym wystapienia z oferta realizacji konkretnych zadan publicznych, ktére dotychczas
nie sg realizowane lub realizowane sg w inny sposob;

8) umocnienie lokalnych dziatan oraz tworzenie warunkéw do tworzenia inicjatyw
i struktur funkcjonujacych na rzecz spotecznosci lokalnych, zwtaszcza prowadzenie nowatorskich
i efektywnych dzialan na rzecz mieszkancow;

9) tworzenie warunkéw do wzmacniania istniejagcych organizacji pozarzadowych, powstawania
nowych organizacji i inicjatyw obywatelskich;

10) zapewnienie efektywnego wykonywania zadan publicznych Miasta przez wiacznie do ich
realizacji organizacji pozarzadowych i innych podmiotow;

11) zlecanie organizacjom pozarzadowym i innym podmiotom zadan publicznych;

12) zwigkszenie zaangazowania organizacji pozarzadowych przy tworzeniu prawa miejscowego
i realizacji polityk publicznych Miasta;

13) zwigkszenie zaangazowania organizacji pozarzadowych w procesy projektowania lokalnego
rozwoju, podejmowania decyzji i organizacji dziatan;

14) rozwdj zakresu wspolpracy z organizacjami pozarzadowymi iinnymi podmiotami o nowe
obszary;

15) wzrost liczby partnerstw lokalnych i projektow partnerskich;

16) pobudzanie aktywnosci gospodarcze] mieszkancow, ksztattowanie postaw sprzyjajacych
przedsigbiorczosci;

17) tworzenie systemowych rozwigzan - waznych dla funkcjonowania Miasta i jego mieszkancow;

18) uchwalenie Wieloletniego Programu Wspotpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarzagdowymi
1 innymi podmiotami;

19) wdrozenie informatycznego narzgdzia do skladania ioceny ofert na realizacje¢ zadan
oraz sporzadzania sprawozdan z ich wykonania;

20) organizacja dorocznego miejskiego kongresu organizacji obywatelskich;
21) aktywizacje 1 integracj¢ srodowiska organizacji pozarzadowych;

22) podjecie dziatan w celu ustanowienia zasad stosowania klauzul spotecznych w Urzgdzie
oraz miejskich jednostkach organizacyjnych.

23) stworzenie bazy danych organizacji pozarzadowych.

Rozdzial 3.
Zasady wspélpracy

§3.

Wspoélpraca Miasta z organizacjami pozarzagdowymi i innymi podmiotami odbywa si¢ w oparciu
o zasady: pomocniczo$ci, suwerenno$ci stron, partnerstwa, efektywnos$ci, uczciwej konkurencji
i jawnosci.

Id: AE64ED19-C587-455C-BEB4-3DD7BF5CFD43. Uchwalony Strona 2



Rozdzial 4.
Zakres przedmiotowy

§ 4.

1. Przedmiotowy zakres wspdlpracy Miasta zorganizacjami pozarzagdowymi oraz innymi
podmiotami okresla art. 4 Ustawy.

2. Miasto wspolpracuje z organizacjami pozarzadowymi oraz innymi podmiotami prowadzacymi
dziatalno$¢ statutowa w dziedzinach obejmujacych przedmiotowy zakres wspotpracy.

Rozdzial 5.
Formy wspélpracy

§ 5.

1. Wspotpraca z organizacjami pozarzadowymi oraz innymi podmiotami odbywa si¢ w formach
okreslonych w art. 5 ust. 2 Ustawy, a w szczegolnosci:

1) wramach wspolpracy finansowej - zlecanie realizacji zadan publicznych organizacjom
pozarzadowym iinnym podmiotom na zasadach okreSlonych w Ustawie i przepisach
obowigzujacego prawa, w tym poprzez:

a) powierzanie zadan,
b) wspieranie zadan z wymogiem wktadu finansowego Iub osobowego lub rzeczowego,
¢) pozakonkursowy tryb powierzania zadan;

d) zakup ustug od organizacji pozarzadowych, prowadzacych dzialalno$¢ gospodarcza lub odptatng
dziatalnos$¢ statutowa w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. poz. 2019 z pézn. zm.), jezeli zadania, o ktorych mowa w pkt 1 lit. a) mozna
zrealizowa¢ w sposob bardziej efektywny.

2) w ramach wspotpracy pozafinansowej:
a) wzajemne informowanie si¢ o planowanych kierunkach dziatalnosci,

b) konsultowanie projektéw aktow normatywnych dotyczacych sfery zadan publicznych, o ktorej
mowa w art. 4 Ustawy z Miejskg Radg Dziatalno$ci Pozytku Publicznego,

c)udzial przedstawicieli organizacji pozarzadowych w pracach komisji konkursowych
do opiniowania ofert sktadanych w otwartych konkursach ofert,

d) realizacja wspdlnych przedsigwzieé na rzecz spotecznosci lokalnej,
¢) umowa o wykonanie inicjatywy lokalnej na zasadach okreslonych w Ustawie

f) obejmowanie patronatem wiladz Miasta przedsiewzie¢ i inicjatyw realizowanych przez
organizacje pozarzadowe i inne podmioty,

g) prowadzenie dziatalnosci szkoleniowej i doradczej zwigzanej z funkcjonowaniem organizacji
pozarzadowych i innych podmiotow,

h) udzielanie rekomendacji wnioskujacym o to organizacjom pozarzagdowym i innym podmiotom
w zakresie podejmowanej wspotpracy z Miastem,

i) prowadzenie na stronie glownej Urzedu zaktadki ,,Organizacje pozarzadowe"
oraz umozliwianie organizacjom pozarzadowym iinnym podmiotom zamieszczania tam
whasnych ogloszen,

j) dziatalnos¢: Miejskiej Rady Dziatalnosci Pozytku Publicznego w Kielcach, innych rad
spotecznych o charakterze doradczo - opiniotworczym oraz wspolnych zespoldow o charakterze
doradczym i inicjatywnym.

1d: AE64ED19-C587-455C-BEB4-3DD7BF5CFD43. Uchwalony Strona 3



2. Umowy zawierane w ramach wspolpracy, o ktorej mowa wust.l pkt1lit. ai b musza by¢
zawierane na czas okreslony nie dluzszy niz 3 lata.

Rozdzial 6.
Priorytetowe zadania publiczne

§ 6.

1. W roku 2021 priorytetowe obszary wspotpracy obejmuja sfer¢ zadan z zakresu:
1) przeciwdziatania uzaleznieniom i patologiom spotecznym,
2) pomocy spotecznej,
3) wspierania rodziny i systemu pieczy zastgpczej,
4) dziatan na rzecz oséb niepelnosprawnych,
5) ochrony i promocji zdrowia,
6) turystyki i krajoznawstwa,
7) kultury, sztuki, ochrony dobr kultury i dziedzictwa narodowego,

8) podtrzymywania iupowszechniania tradycji narodowej, pielegnowania polskosci oraz rozwoju
swiadomosci narodowe;j, obywatelskiej 1 kulturowej,

9) ekologii i ochrony zwierzat oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego,
10) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej,
11) udzielania nieodptatnej pomocy prawnej oraz zwickszania §wiadomosci prawnej spoteczenstwa.

Rozdziat 7.
Okres realizacji Programu

§7.

Program wspdlpracy obowigzuje od dnia w wejscia w zycie Uchwaly w sprawie uchwalenia
Programu wspolpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarzadowymi iinnymi podmiotami na rok
2021 do dnia 31.12.2021 r.

Sposob realizacji Programu

§8.

1. Podmiotami uczestniczacymi w realizacji Programu sga:

1) Prezydent Miasta Kielce w zakresie biezacej wspolpracy z organizacjami pozarzagdowymi i innymi

podmiotami, a w szczegdlnosci:
a ) oglaszania otwartych konkurséw ofert na realizacj¢ zadan publicznych Miasta oraz powotywania
Komisji,
b) wybierania najkorzystniejszych ofert realizacji zadan publicznych na podstawie rekomendacji
Komisji.

2) Organizacje pozarzadowe 1iinne podmioty prowadzace dzialalnos¢ pozytku publicznego
w zakresie odpowiadajacym dziataniom Miasta;

3) Komorki merytoryczne Urzedu oraz miejskie jednostki organizacyjne prowadzace bezposrednia
wspoltprace z organizacjami, ktora w szczegolnosci polega na:

a) przygotowaniu iprowadzeniu konkursow ofert dla organizacji na realizacje zadan
finansowanych ze srodkéw Miasta oraz zawieraniu umow;

Id: AE64ED19-C587-455C-BEB4-3DD7BF5CFD43. Uchwalony Strona 4



b) sporzadzaniu sprawozdan z finansowej ipozafinansowej wspOlpracy z organizacjami
pozarzadowymi i innymi podmiotami;

¢) podejmowaniu i prowadzeniu biezgcej wspoOtpracy z organizacjami pozarzadowymi i innymi
podmiotami statutowo prowadzacymi dziatalnos¢ pozytku publicznego.

4) Miejska Rada Dziatalnosci Pozytku Publicznego w Kielcach w zakresie wynikajacym z art. 411
ust. 1 pkt 5 Ustawy.

2. Realizacj¢ Programu ze strony Prezydenta Miasta Kielce koordynuje Wydziat
Przedsiebiorczosci 1 Komunikacji Spotecznej - Biuro ds. Partycypacji Spotecznej pod wzgledem
merytorycznym, komorki merytoryczne Urzedu oraz miejskie jednostki organizacyjne odpowiedzialne
za wspotdzialanie z organizacjami pozarzagdowymi w zakresie realizowanych zadan.

Rozdzial 9.
Wysokosé srodkow planowanych na realizacje Programu

§9.

1. Wysokos$¢ srodkdéw publicznych przeznaczona na realizacj¢ Programu zostala okreslona
w budzecie Miasta na rok 2021. Wydatki zwigzane z realizacja zadan, o ktérych mowa w Programie
nie mogg przekroczy¢ kwot zaplanowanych na ten cel w budzecie na rok 2021.

2. Planowana kwota przeznaczona na realizacj¢ Programu w roku 2021 wynosi 10 669 089 zt.

Rozdziatl 10.
Sposob oceny realizacji Programu

§ 10.

1. Oceniajac sposob realizacji Programu nalezy uwzgledni¢ nastgpujace mierniki efektywnos$ci
realizacji Programu w danym roku:

1) liczba i struktura ogloszonych otwartych konkursow ofert;
2) liczba i struktura ofert, ktore wptynety od organizacji pozarzadowych i innych podmiotow;

3) liczba istruktura umoéw zawartych =z organizacjami pozarzgdowymi na realizacje zadan
publicznych, w ramach $rodkéw finansowych przekazanych organizacjom pozarzagdowym przez
Prezydenta Miasta Kielce;

4) wysoko$¢ srodkoéw publicznych przeznaczonych z budzetu Miasta na realizacje zadan publicznych
przez organizacje pozarzadowe i inne podmioty;

5) liczba o0s6b, ktére byly adresatami (beneficjentami) dziatan publicznych realizowanych
przez organizacje pozarzadowe i inne podmioty;

6) stopien zgodnosci realizowanych przez organizacje pozarzadowe 1iinne podmioty zadan
publicznych z priorytetami przyjetymi w Programie;

7) liczba i zakres zorganizowanych szkolen dla organizacji pozarzadowych iinnych podmiotéw
w zakresie realizacji zatozen Programu.

2. Biezacym monitoringiem realizacji zadan Programu zajmujg si¢ wlasciwe  komorki
merytoryczne Urzedu oraz miejskie jednostki organizacyjne prowadzace bezposrednia wspotprace
Z organizacjami.

3. Sprawozdanie zbiorcze na podstawie danych przedstawionych przez komoérki organizacyjne
Urzedu oraz miejskie jednostki organizacyjne sporzadzi Wydzial Przedsigbiorczosci i Komunikacji
Spotecznej - Biuro ds. Partycypacji Spoleczne;j.

1d: AE64ED19-C587-455C-BEB4-3DD7BF5CFD43. Uchwalony Strona 5



Rozdzial 11.
Sposob tworzenia Programu i przebieg konsultacji

§ 11.

1. Prace nad przygotowaniem Programu zostaty zainicjowane i przeprowadzone przez Wydziat
Przedsiebiorczosci i Komunikacji Spotecznej - Biuro ds. Partycypacji Spoteczne;.

2. Przygotowanie Programu objeto realizacj¢ w zaplanowanych terminach nast¢pujacych dziatan:

1) przygotowanie przez wlasciwe komorki merytorycznie Urzedu oraz miejskie jednostki
organizacyjne informacji na temat wysokosci planowanych §rodkéw publicznych przeznaczonych
na realizacj¢ zadan publicznych przez organizacje pozarzadowe oraz priorytetow w realizacji
zadan publicznych;

2) opracowanie projektu Programu z uwzglednieniem informacji od komodrek merytorycznych
Urzedu oraz miejskich jednostek organizacyjnych;

3) skierowanie projektu Programu do konsultacji z Miejska Rada Dziatalnosci Pozytku Publicznego,
Radg Senioréw, Mtodziezowa Radg Miasta;

4) rozpatrzenie opinii i uwag ztozonych przez Miejska Rade¢ Dziatalnosci Pozytku Publicznego, Rade
Senioréw, Mtodziezowa Rad¢ Miasta;

5) przediozenie na posiedzenie Rady Miasta Kielce projektu uchwaty w sprawie przyjecia Programu.

3. Po uchwaleniu przez Rade Miasta Kielce Programu iopublikowaniu aktu w Dzienniku
Urzedowym Wojewodztwa Swigtokrzyskiego zostanie on zamieszczony na stronie internetowej
Urzedu oraz w Biuletynie Informacji Publiczne;.

Rozdzial 12.
Tryb powolywania i zasady dziatania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych
konkursach ofert

§ 12.

1. Oglaszajac otwarty konkurs ofert Prezydent Miasta Kielce powotuje kazdorazowo Komisje,
celem opiniowania ofert ztozonych w otwartych konkursach.

2. Kandydatow do sktadu Komisji sposrod przedstawicieli organizacji pozarzadowych i innych
podmiotéw wybiera si¢ na podstawie ztozonych przez nich deklaracji uczestnictwa w pracach
Komisji.

3. Prezydent Miasta Kielce oglasza nabor na cztonkow Komisji, o ktérych mowa w ust. 2 w formie
pisemnego zaproszenia umieszczanego na tablicach informacyjnych Urzedu oraz na stronie
internetowej Urzedu.

4. Ogloszenie, o ktorym mowa w ust. 3 winno zawiera¢ termin naboru cztonkow Komisji, warunki
formalne, jakie winni spetnia¢ kandydaci oraz rodzaj zadan wymienionych w § 6.

5. Prezydent Miasta Kielce powoluje Komisje sposrdd kandydatow, ktdrzy ztozyli deklaracje
oraz swoich przedstawicieli.

6. Pracami Komisji kieruje przewodniczacy Komisji wyznaczony przez Prezydenta Miasta Kielce.

7. W okresie obowigzywania stanu zagrozenia epidemicznego albo stanu epidemii moga by¢
zwolywane 1 odbywane posiedzenia Komisji a takze moga by¢ podejmowane rozstrzygniecia przez
Komisj¢ z wykorzystaniem $rodkéw porozumiewania si¢ na odlegtos¢ lub korespondencyjnie (zdalny
tryb obradowania). Obradowanie w trybie zdalnym zarzadza przewodniczacy Komisji.

1d: AE64ED19-C587-455C-BEB4-3DD7BF5CFD43. Uchwalony Strona 6



8. Komisja obraduje na posiedzeniu zamkni¢tym, bez udziatu oferentow.

9. Sktad Komisji wynosi 6 0sob - w rownych proporcjach przedstawiciele organu wykonawczego
oraz organizacji pozarzadowych i innych podmiotéw, z zastrzezeniem, o ktdrym mowa
w art. 15 ust. 2da Ustawy, za$ opinie wigzace moga zapadac przy obecnos$ci minimum 3 0s6b.

10. W posiedzeniu Komisji mogg bra¢ udziat osoby nie bedace cztonkami Komisji, wykonujace
czynnosci zwigzane z jej obstuga.

11. Komisja opiniuje oferty w terminie 14 dni od dnia, w ktorym uplynat termin sktadania ofert.

12. Komisja dokonuje oceny ofert przyznajac im punkty wedtug kryteriow okreslonych
kazdorazowo w ogloszeniu otwartego konkursu ofert.

13. Z prac Komisji sporzadza si¢ protokot podpisany przez wszystkich jego cztonkoéw, zawierajacy
liste rekomendowanych ofert, przeznaczenie i wysoko$¢ proponowanej dotacji, ktdry nastepnie jest

przedstawiany Prezydentowi Miasta Kielce w celu podjecia decyzji o przyznaniu dotacji.

§ 13.

1. Cztonkowie Komisji zobowigzani sg do zachowania w tajemnicy wszystkich informacji
zwigzanych z przedmiotem pracy Komisji do czasu podjgcia przez Prezydenta decyzji o przyznaniu
dotacji.

2. Udzial w pracach Komisji jest nieodptatny i nie przystuguje zwrot kosztoéw podrozy.

1d: AE64ED19-C587-455C-BEB4-3DD7BF5CFD43. Uchwalony Strona 7



UZASADNIENIE

Art. 5a. ust. 1ustawy zdnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z2020 r. poz. 1057) naklada na organ stanowigcy jednostki samorzadu
terytorialnego obowigzek uchwalenia rocznego programu wspotpracy z organizacjami pozarzagdowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku
publicznego i o0 wolontariacie. Program ma na celu lepsze wykonywanie zadan Miasta Kielce poprzez
mozliwie pelne wykorzystanie potencjalu organizacji pozarzagdowych, zwigkszenie skutecznosci
i efektywnos$ci dziatan zwigzanych z realizacjg zadan publicznych i dalszy wzrost partycypacji spotecznej
w rozwigzywaniu problemow lokalnych. Zatozenia Programu wspotpracy na rok 2021 sg wynikiem
konsultacji i dyskusji z Miejska Rada Dziatalnosci Pozytku Publicznego w Kielcach.

Rada Miasta Kielce Uchwatg NR XXXV1/710/2020 z dnia 12 listopada 2020 r. uchwalila powyzszy
Program na rok 2021, jednakze Wojewoda Swietokrzyski stwierdzil jej niewaznos$é. Paragraf 3 ww. uchwaty
stanowit, ze wchodzi ona w zycie z dniem podjgcia, natomiast rozstrzygnigcie nadzorcze Wojewody
Swietokrzyskiego wskazuje, ze podlega ona obowiazkowi ogloszenia w wojewddzkim dzienniku
urzedowym. O powyzszym decyduje uznanie przez organ nadzoru, ze uchwala w sprawie rocznego
programu wspolpracy z organizacjami pozarzagdowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie jest aktem prawa
miejscowego.

Z uwagi na rozstrzygniecie nadzorcze Wojewody Swictokrzyskiego zostal ponownie przygotowany
projekt uchwaly w sprawie rocznego programu wspélpracy =z organizacjami pozarzgdowymi
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie.

Id: AE64ED19-C587-455C-BEB4-3DD7BF5CFD43. Uchwalony Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział l
	Załącznik 1 Rozdział l Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział l Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział l Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział l Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział l Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział l Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział l Paragraf 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział l Paragraf 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział l Paragraf 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział l Paragraf 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział l Paragraf 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział l Paragraf 1 Punkt 11


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 15
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 16
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 17
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 18
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 19
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 20
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 21
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 22
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 23



	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3

	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera l
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera h
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera i
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera j


	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 11



	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 8 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 9 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 10 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 10 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 11
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 12
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 12 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 12 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 12 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 12 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 12 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 12 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 12 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 12 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 12 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 12 Ustęp 12
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 12 Ustęp 13

	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Ustęp 2



	Załącznik

